ISTITUTO COMPRENSIVO

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale . Rossini, 87 - 05100 TERNI
Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 — Cod. Fisc. 80004470557
e-mail; tricB0400t@istruzione. it — istitutomarconi@tiscali it

Prot. n. ngf(;‘]ﬂr Terni, 25 febbraio 2016

Al DSGA

Alla Docente referente PON, profissa Blasini
Alla sig.ra Carocci Lorella

Agli ATTI PON FESR Rete LAN/WLAN

LORO SEDI

Oggetto: Costituzione Gruppo Operativo di Progetto

VISTO

VISTO

VISTA

LETTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola —
competenze e ambienti per "apprendimento™ approvato con Decisione C (2014) n.
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola —
Competenze ¢ ambienti per I'apprendimento™ 2014-2020 - Asse Il Infrastrutture per
I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8
“Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per
l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze
chiave™;

la Nota autorizzativa M.L.U.R. prot. n® AOODGEFID/172 del 20/01/2016 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOQODGEFID'\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. [...]7

le “Disposizioni per I'attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28
gennaio 2016;




DISPONE

la costituzione del Gruppo Operativo di Progetto relativo al PON FESR “Per la scuola Competenze
e ambienti per l'apprendimento™ 2014-2020 - Asse Il Infrastrutture per P'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcei didattici innovativi”™ —
Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
I'apprendimento delle competenze chiave”, come di seguito indicato:

Dirigente Scolastico, prof.ssa Rosalba Sorrentino
DSGA, dott. Roberto Luccioni

Alla Docente referente PON, prof.ssa Blasini

All’ Assistente amministrativa, sig.ra Carocci Lorella

Il Difjgefite Scolastico
(Prof.sst Dﬁwn g}j@‘ﬂ




